* SCHELDELAND * QUIEVRAIN 05-05-24 * Los : 11.00 S5:0006 *
* Opdorp-St.Amands * 220 oude + jaarse * Basis: 78500 P. 1°
1 2 3 4 5 10 20 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 12.00 20.00 50.00 50.00 DAG BON BS2 BS3 BS4 KRT PoT

29 19 1 0 0 0 0 ZETSTUK 138 41 17 9 6 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 122 11 43 19 12 11 0 0 0 0 128 DIVERSEN

20 20 12 0 0 0 0 AS2 16 16 8 6 0 0 0 0 0 0 POELEN

14 14 0 0 0 0 0 082 16 8 6 0 0 0 0 0 0 SPECIALE

18 18 0 0 0 0 0 RAKEND  * (C)2024w Data Technology Deerlijk * 29 Deelnemers * KLACHTEN TOT : WOENSDAG op 0468/14.55.20
PL NAAM GEMEENTE LK AD D AFSTAND RING JR BESTAT  +/- JUIST SNELHEID NR  MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 (0S2 RAKE DAG BON BS2 BS3 BS4 KRT poT TOT PL

1 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 6 75850 BE4166272-19 114633 +00.00 11.46330 1629.4307 100 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 151
2 HOOFT BEN OPDORP 212 '3 77722 BE4033750-22 114742 +00.00 11.47420 1629.3920 100 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 151 2
3 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 1 2 BE4168256-20 114652 +00.00 11.46520 1618.4211 100 1.62 - - 6.25 - - - - - - - - - - - - 1.32 3
4 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 9 3 BE4077995-23 114655 +00.00 11.46550 1616.6963 000 - - - - - - - S L - - - - - 4
5 FLIES MARC PUURS 1 6 3 84300 BE6177406-23 115211 +00.00 11.52110 1615.4583 321 5.12 3.00 1.25 13.75 - - - S - - - - - 25105
6 MOYERSONS MARCEL ST AMAND 1 8 1 80136 BE6211807-22 115000 +00.00 11.50000 1602.7200 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 151 6
7 DE MAN- SELLESLAGH  BRANST 1 8 1 82229 BE6177009-23 115118 -00.01 11.51189 1602.4359 100 1.62 - - 21.25 - - - - - - - - - - - - -0 7
8 HOOFT BEN OPDORP 212 4 2 BE4005986-21 114831 +00.00 11.48310 1601.9650 100 1.62 - - - - - - - -25.00 - - - - - - - 2476 8
9 MOYERSONS MARCEL STAMAND 1 8 & 2 BE6177605-23 115005 +00.00 11.50050 1600.0532 000 - - - - - - - S - - - - - 9
10 FLIES MARC PUURS 16 4 2 BE6244566-17 115246 +00.00 11.52460 1597.5995 200 2.87 - - - - - - - -200 - - 500A2 - - - - 25.92 10
11 VAN HOVE JAN OPDORP 2 4 2 78007 BE4078374-23 114854 +00.00 11.48540 1595.2352 000 - - - - - - - S - - - - - 11
12 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 3 4 BE4033901-22 114735 +00.00 11.47350 1594.0455 100 1.62 - - 6.25 - - - S - - - - - 1.2 12
13 VAN DE VEN PAUL SINT-AMA 1 6 4 79674 BE6021949-21 114959 +00.00 11.49590 1594.0113 200 2.87 - - - - - - - - - - - - - - - - 267 13
14 VANBELLE JOZEF OPDORP 212 5 78299 BE4034657-22 114911 +00.00 11.49110 1591.9824 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 151 14
15 LENAERTS PAUL PUURS 114 5 84919 BE6063527-21 115325 +00.00 11.53250 1589.7473 100 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - 151 15
16 VINGERHOETS LUC PUURS 1 6 1 85180 BE6176914-23 115336 +00.01 11.53351 1589.6240 100 1.62 - - - - - - S L - - - - - 1.51 16
17 HOOFT BEN OPDORP 212 6 3 BE4005989-21 114854 +00.00 11.48540 1589.4070 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 1511
18 FRANSEN FRANS BORNEM 110 4 84629 BE6177862-23 115314 -00.01 11.53150 1589.2770 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 151 18
19 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 2 5 BE4005204-21 114744 +00.00 11.47440 1589.0363 100 1.62 - - 6.25 - - - - -15.0020.00 - - - - - - 39.87 19
20 LENAERTS PAUL PUURS 114 7 2 BE6177318-23 115327 +00.00 11.53270 1588.7558 000 - - - - - - - - - - - - - - - - 20
21 MANNAERT ROBERT OPDORP 2 8 3 78950 BE4005017-21 114943 +00.00 11.49430 1587.9987 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 152
22 HOOFT BEN OPDORP 212 1 4 BE4169474-20 114857 +00.00 11.48570 1587.7835 200 2.87 - - 13.75 - - - -800 - - - - - - - - 2290 22
23 JOOS JO/J.P VAN CAUN MALDEREN 2 8 2 76774 BE4168116-20 114822 +00.00 11.48220 1587.3329 543 12.62 10.00 7.50 21.25 - - - -6.0 - - - - - - - - 53.36 23
24 LENAERTS PAUL PUURS 114 1 3 BE6212251-22 115331 +00.00 11.53310 1586.7767 200 2.87 - - - - - - S - - - - - 267 4
25 DE BLOCK EDDY BUGGENHO 2 11 8 6 BE4077969-23 114753 +00.00 11.47530 1584.0585 000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 25
26 CASIER JAKK BORNEM 1 5 1 80632 BE6164865-19 115058 +00.00 11.50580 1582.0536 200 2.87 - - 6.25 - - - - - - - - - - - - - 8.49 26
27 CASIER JAAK BORNEM 153 2 BE6081639-17 115059 +00.00 11.50590 1581.5364 200 2.87 - - 6.25 - - - - - - - - - - - - 849
28 LENAERTS PAUL PUURS 114 6 4 BE6177333-23 115342 +00.00 11.53420 1581.3594 000 - - - - - - - S L - - - - - 28
29 ROTTIERS ROGER SINT-AMA 110 3 80308 BE6154521-19 115048 +00.00 11.50480 1580.8661 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 15129
30 MANNAERT JAN OPDORP 210 1 78196 BE4033847-22 114928 +00.00 11.49280 1580.7817 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 15130
31 SNACKAERT THOMAS SINT-AMA 1 5 5 79802 BE6177945-23 115029 +00.00 11.50290 1580.7593 000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 3
32 VAN HOORICK FRANS ~ SINT-AMA 1 8 6 79715 BE6212366-22 115030 +00.00 11.50300 1578.5149 100 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - 151 %
33 VAN HOVE JAN OPDORP 2 43 2 BE4078381-23 114926 +00.00 11.49260 1578.0243 000 - - - - - - - S - - - - - 33
34 GOOSSENS ANTOON SINT-AMA 1 8 1 79319 BE6063748-21 115017 +00.01 11.50160 1577.9642 100 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - - 151 34
35 LENAERTS PAUL PUURS 114 2 5 BE6212247-22 115350 +00.00 11.53500 1577.4427 200 2.87 - - - - - - - -10.00 - -1500N5 - - - - 25.92 3%
36 DE MAEYER JOZEF OPDORP 212 2 77918 BE4211790-22 114925 +00.00 11.49250 1576.7555 100 1.62 - - - - - - S - - - - - 151 36
37 MOYERSONS MARCEL STAMAND 1 8 4 3 BE6212537-22 115057 +00.00 11.50570 1572.8361 000 - - - - - - - - - - - - - - - - - 37
38 JOOS JO/J.P VAN CAUN MALDEREN 2 8 1 2 BE4021407-18 114849 +00.00 11.48490 1572.7006 543 12.62 8.00* 3.50*21.25 15.00 7.50 7.50 - 6.0010.00 - - 7.000E2 - - - - 91.49 38



* SCHELDELAND

* Opdorp-St.Amands

39 LENAERTS PAUL

40 ROTTIERS ROGER
41 PAUNELS GASTON
42 HOOFT BEN

43 HOOFT BEN

44 VANBELLE JOZEF
45 LEEMANS JEAN

46 VANBELLE JOZEF
47 PLATTEAUX ALFONS
48 PAUNELS GASTON
49 HOOFT BEN

50 MANNAERT ROBERT
51 MANNAERT JAN

52 MAEREVOET GUIDO
53 MAEREVOET GUIDO
54 HOOFT BEN

55 LEEMANS JEAN

56 DE MAEYER JOZEF
57 MOYERSONS MARCEL
58 LENAERTS PAUL

59 DE MAEYER JOZEF
60 LENAERTS PAUL

61 MOYERSONS MARCEL
62 VANBELLE JOZEF
63 DE BLOCK EDDY

63 DE BLOCK EDDY

65 VEYT PATRICK

66 MAEREVOET GUIDO
67 DE MAEYER JOZEF
68 MANNAERT ROBERT
69 VANBELLE JOZEF
70 DE BLOCK EDDY

71 MANNAERT JAN

72 FLIES MARC

73 MANNAERT JAN

74 FLIES MARC

75 MANNAERT ROBERT
76 VINGERHOETS LUC
77 VAN HOORICK FRANS

SINT-AMA
OPPUURS
OPDORP
OPDORP
OPDORP
BRANST
OPDORP
SINT-AVA
OPPUURS
OPDORP
OPDORP
OPDORP
ST AMAND
ST AMAND
OPDORP
BRANST
OPDORP
ST AMAND
PUURS
OPDORP
PUURS

ST AMAND
OPDORP
BUGGENHO
BUGGENHO
MARIEKER
ST AMAND
OPDORP
OPDORP
OPDORP
BUGGENHO
OPDORP
PUURS
OPDORP
PUURS
OPDORP
PUURS
SINT-AVA

78 JOOS JO/J.P VAN CAUW MALDEREN
79 JOOS JO/J.P VAN CAUW MALDEREN

80 ROTTIERS ROGER

81 PLATTEAUX ALFONS
82 DE MAN- SELLESLAGH
83 DE MAN- SELLESLAGH

SINT-AMA
SINT-AMA
BRANST
BRANST

©O OO OO © ©CO OO CO > o

* QUIEVRAIN

* 220 oude + jaarse

6 BE6212211-22
2 BE6214645-16
83368 BE6177368-23
5 BE4078403-23
6 BE4078404-23
2 BE4006944-21
82210 BE6250166-18
3 BE4077842-23
80218 BE6177167-23
2 BE6177381-23
7 BE4033738-22
2 BE4077519-23
2 BE4033801-22
80974 BE6104104-22
2 BE6021595-21
8 BE4078416-23
2 BE6250148-18
2 BE4034606-22
4 BE6211805-22
7 BE6177332-23
3 BE4078490-23
8 BE6177303-23
5 BE6177583-23
4 BE4168707-20
7 BE4168257-20
8 BE4005219-21
81682 BE6045510-23
3 BE6104120-22
4 BE4078457-23
3 BE4166137-19
5 BE4034684-22
9 BE4077985-23
3 BE4203793-21
3 BE6221482-20
4 BE4203792-21
4 BE6177423-23
4 BE4077595-23
2 BE6176977-23
2 BE6154420-19
3 BE2102472-19
4 BE2108056-23
3 BE6221944-20
2 BE6211669-22
2 BE6177016-23
3 BE6177021-23

115402 +00.00
115109 +00.00
115312 -00.01
114937 +00.00
114938 +00.00
115005 +00.00
115236 +00.01
115006 +00.00
115123 +00.01
115323 -00.01
114949 +00.00
115038 +00.00
115011 +00.00
115202 +00.01
115206 +00.01
115002 +00.00
115257 +00.01
115011 +00.00
115139 +00.00
115444 +00.00
115014 +00.00
115445 +00.00
115140 +00.00
115029 +00.00
114855 +00.00
114855 +00.00
115242 +00.00
115216 +00.01
115017 +00.00
115057 +00.00
115033 +00.00
114902 +00.00
115033 +00.00
115430 +00.00
115034 +00.00
115440 +00.00
115112 +00.00
115520 +00.01
115147 +00.00
114955 +00.00
114956 +00.00
115215 +00.00
115216 +00.01
115333 -00.01
115336 -00.01

05-05-24 * Los

1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.
11.
11.
11.
11.
11.
1.

JUIST SNELHEID AR

54020 1571.6039 100
51090 1570.0489 100
53129 1566.6260 200
49370 1566.4494 000
49380 1565.9234 000
50050 1563.3744 100
52351 1563.3736 200
50060 1562.8543 000
51221 1561.6236 000
53239 1561.2472 321
49490 1560.1606 100
50380 1559.2495 000
50110 1558.2066 100
52011 1556.6435 432
52051 1554.6511 100
50020 1553.4044 000
52561 1553.0367 200
50110 1552.6669 321
51390 1551.5198 000
54440 1551.5043 000
50140 1551.1214 000
54450 1551.0320 000
51400 1551.0194 100
50290 1550.9871 100
48550 1550.5963 100
48550 1550.5963 100
52420 1549.9431 000
52151 1549.6922 100
50170 1549.5791 100
50570 1549.5584 100
50330 1548.9416 100
49020 1546.9069 000
50330 1546.9041 100
54300 1546.7890 321
50340 1546.3942 100
54400 1542.0732 200
51120 1541.9922 000

11.55191 1539.8150
11.51470 1539.3949
11.49550 1538.0434

100
100
100

11.49560 1537.5300 000
11.52150 1536.9952 543

11.52151 1535.2238
11.53339 1535.1255
11.53369 1533.6939

100
100
100

: 11.00
* Basis: 78500

JR BESTAT  +/-

MIEZ

POEL

ZETS

AS2

0s2

S:000
P:

6 *

5.00/A 2
5.00/A 2

20.00/E 6

5.00/A 2

5.00/A 2

10.00/E 3

1.51
31.04

39.18
15.46

1.51
13.37
4.30

2.67
24.99

10.81

1.51
29.41
20.11

21.04
1.51
1.51

15.46

1.51
1.98
20.11
1.51

1.86



* SCHELDELAND * QUIEVRAIN 05-05-24 * Los : 11.00 5:0006 *

* Opdorp-St.Amands * 220 oude + jaarse * Basis: 78500 P. 3°

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR BESTAT  +/- JUIST SNELHEID N\ MIEZ POEL SPEC ZETS AS2 (0S2 RAKE DAG BON BS2 BS3 BS4 KRT POT TOT PL
84 DE MAN- SELLESLAGH  BRANST 18 2 4 BE6177011-23 115337 -00.01 11.53379 1533.2173 100 - - - - - - - - -10.0010.00 - - - - - - - 18.60 84
85 SNACKAERT THOMAS SINT-AMA 1 5 3 2 BE6177944-23 115206 +00.00 11.52060 1531.7083 000 - - - - - - - - - - - - C N 85
86 CASIER JAAK BORNEM 155 3 BE6153914-23 115240 +00.00 11.52400 1530.9873 000 - - - - - - - - - - - - C N 86
87 SNACKAERT THOMAS SINT-AMA 1 5 2 3 BE6212151-22 115208 +00.00 11.52080 1530.7289 000 - - - - - - - - - - - - S L 87
88 LEEMANS JEAN BRANST 175 3 BE6064380-21 115350 +00.01 11.53491 1527.5464 200 - - - - - - - - - - - - - - - - 3200 29.76 88
--------------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5123, 4 ~ommmmmmmmmm o e

* HOOFT BEN OPDORP 12 9 BE4005983-21 115056 +00.00 11.50560 1525.9555 100 - - - - - - - - -10.0010.0010.00 12.00/A 4 - - - - - 39.06

2 2 *
* JOOS JO/J.P VAN CAUW MALDEREN 2 3 5 BE4192156-18 115041 +00.00 11.50410 1514.7780 100 - - - - - - - - -10.0010.0010.00 5.00/A2 - - - - - 32,55 ¢
* MANNAERT ROBERT OPDORP 2 4 5 BE4005039-21 115234 +00.00 11.52340 1501.9023 100 - - - - - - - - -1000 - - 500A2 - - - - - 1395 °
* VANBELLE JOZEF OPDORP 212 3 6 BE4028172-18 115213 +00.00 11.52130 1499.5021 100 - - - - - - - - -10.0010.00 - 5.00/A2 - - - - - 23.25 *
* FLIES MARC PUURS 1 1 5 BE6173870-19 115623 +00.00 11.56230 1495.1227 543 - - - - 1.50% - - - -5.0010.0010.00 2.00/A2 - - - - - 2650 °*
* GOOSSENS ANTOON SINT-AMA 1 2 3 BE6063757-21 115320 +00.01 11.53190 1487.6962 100 - - - - - - - - - -10.00 - T N |
* PLATTEAUX ALFONS SINT-AMA 1 1 4 BE6162400-18 115450 +00.01 11.54490 1463.3870 200 - - - - - - - - - -10.00 - - - - == =030
* ROTTIERS ROGER SINT-AMA 1 1 8 BE6212281-22 115455 +00.00 11.54550 1462.3612 543 - - - - - - - - - -5.0010.00 - - - - - - 1395



